
COMISIA
în temeiul LEGII NR. 255/2010

HOTĂRĂŞTE»

Art.l. Se aprobă acordarea despăgubirii aferente suprafeţei de 17 mp pentru imobilul 
expropriat situat în Municipiul Zalău, în zona străzii M. Eminescu, din parcela înscrisă în 
CF nr. 68398 Zalău, nr. cadastral 68398 şi aferente suprafeţei de 62 mp pentru imobilul 
expropriat situat în Municipiul Zalău, în zona străzii M. Eminescu, din parcela înscrisă în 
CF nr. 68397 Zalău, nr. cadastral 68397.

Art.2. Despăgubirea stabilită în conformitate cu prevederile Legii nr. 255/2010 este 
în cuantum de 24.985,33 lei ( fără TVA ), este consemnată pe numele expropriatei la CEC 
Bank Sucursala Zalău, B-dul M. Viteazu nr. 7 şi va fi eliberată în condiţiile Legii nr. 
255/2010 şi ale Normelor metodologice de aplicare a Legii nr. 255/2010 aprobate prin HG 
nr. 53/2011.

1



COMISIA

în temeiul Legii nr. 255/2010

HOTĂRĂŞTE
j

Art.l. Se aprobă acordarea despăgubirii aferente suprafeţei de 26 mp pentru imobilul 
expropriat situat în Municipiul Zalău, în zona străzii M. Eminescu, din parcela înscrisă în 
CF nr. 62278 Zalău, nr. cadastral 62278.

Art.2. Despăgubirea stabilită în conformitate cu prevederile Legii nr. 255/2010 este 
în cuantum de 8.223,02 lei ( fără TVA ), este consemnată pe numele expropriatei la CEC 
Bank Sucursala Zalău, B-dul M. Viteazu nr. 7 şi va fi eliberată în condiţiile Legii nr. 
255/2010 şi ale Normelor metodologice de aplicare a Legii nr. 255/2010 aprobate prin HG 
nr. 53/2011.



COMISIA
ÎN TEMEIUL LEGII NR. 255/2010

HOTĂRĂŞTE

Art.l. Se aprobă acordarea despăgubirii aferente suprafeţei de 11 mp pentru imobilul 
expropriat situat în Municipiul Zalău, în zona străzii M. Eminescu, din parcela înscrisă în 
CF nr. 71345 Zalău, nr. cadastral 71345.

Art.2. Despăgubirea stabilită în conformitate cu prevederile Legii nr. 255/2010 este 
în cuantum de 3.478,97 lei ( fără TVA ), este consemnată pe numele expropriatei la CEC 
Bank Sucursala Zalău, B-dul M. Viteazu nr. 7 şi va fi eliberată în condiţiile Legii nr. 
255/2010 şi ale Normelor metodologice de aplicare a Legii nr. 255/2010 aprobate prin HG 
nr. 53/2011.

1



COMISIA
ÎN TEMEIUL LEGII NR. 255/2010

HOTĂRĂŞTE

Art.l. Se aprobă acordarea despăgubirii aferente suprafeţei de 13 mp pentru imobilul 
expropriat situat în Municipiul Zalău, în zona străzii M. Eminescu, din parcela înscrisă în 
CF nr. 72398 Zalău, nr. cadastral 72398.

Art.2. Despăgubirea stabilită în conformitate cu prevederile Legii nr. 255/2010 este 
în cuantum de 4.111,51 Iei ( fără TVA ), este consemnată pe numele expropriatei la CEC 
Bank Sucursala Zalău, B-dul M. Viteazu nr. 7 şi va fi eliberată în condiţiile Legii nr. 
255/2010 şi ale Normelor metodologice de aplicare a Legii nr. 255/2010 aprobate prin HG 
nr. 53/2011.



COMISIA
ÎN TEMEIUL LEGII NR. 255/2010

HOTĂRĂŞTE

Art.l. Se aprobă acordarea despăgubirii aferente suprafeţei de 69 mp pentru imobilul 
expropriat situat în Municipiul Zalău, în zona străzii M. Eminescu, din parcela înscrisă în 
CF nr. 64285 Zalău, nr. cadastral 64285.

Art.2. Despăgubirea stabilită în conformitate cu prevederile Legii m*. 255/2010 este 
în cuantum de 2L822,63 lei ( fără TVA), este consemnată pe numele expropriatei la CEC 
Bank Sucursala Zalău, B-dul M. Viteazu nr. 7 şi va fi eliberată în condiţiile Legii nr. 
255/2010 şi ale Normelor metodologice de aplicare a Legii nr. 255/2010 aprobate prin HG 
nr. 53/2011.

1



COMISIA
în temeiul LEGII NR. 255/2010

HOTĂRĂŞTE

Art.l. Se aprobă acordarea despăgubirii aferente suprafeţei de 3 mp teren pe care 
există o împrejmuire înscrisă în cartea funciară de 3 ml., pentru imobilul expropriat situat 
în Municipiul Zalău, în zona străzii M. Eminescu, din parcela înscrisă în CF nr. 58714 
Zalău, nr. cadastral 58714.

Art.2. Despăgubirea stabilită în conformitate cu prevederile Legii nr. 255/2010 este 
în cuantum de 7.616,5 lei ( fără TVA ), este consemnată pe numele expropriatei la CEC 
Bank Sucursala Zalău, B-dul M. Viteazu nr. 7 şi va fi eliberată în condiţiile Legii nr. 
255/2010 şi ale Normelor metodologice de aplicare a Legii nr. 255/2010 aprobate prin HG 
nr. 53/2011.



COMISIA
ÎN TEMEIUL LEGII NR. 255/2010

HOTĂRĂŞTE
5

Art.l. Se aprobă acordarea despăgubirii aferente suprafeţei de 2 mp pentru imobilul 
expropriat situat în Municipiul Zalău, în zona străzii M. Eminescu, din parcela înscrisă în 
CF m*. 65093 Zalău, nr. top 3060/b/2/l/a.3149/c/l/a/l.

Art.2. Despăgubirea stabilită în conformitate cu prevederile Legii nr. 255/2010 este 
în cuantum de 632,54 ( fără TVA ), este consemnată pe numele expropriatei la CEC Bank 
Sucursala Zalău, B-dul M. Viteazu nr. 7 şi va fi eliberată în condiţiile Legii nr. 255/2010 şi 
ale Normelor metodologice de aplicare a Legii nr. 255/2010 aprobate prin HG m-. 53/2011.



COMISIA
ÎN TEMEIUL LEGII NR. 255/2010

HOTĂRĂŞTE
5

Art.l. Se aprobă acordarea despăgubirii aferente suprafeţei de 722 mp pentru 
imobilul expropriat situat în Municipiul Zalău, în zona străzii M. Eminescu, din parcela 
înscrisă în CF nr. 53029 Zalău, nr. cadastral 53029.

Art.2. Despăgubirea stabilită în conformitate cu prevederile Legii nr. 255/2010 este 
în cuantum de 66.517,86 lei ( fără TVA), este consemnată pe numele expropriatei la CEC 
Bank Sucursala Zalău, B-dul M. Viteazu nr. 7 şi va fi eliberată în condiţiile Legii nr. 
255/2010 şi ale Normelor metodologice de aplicare a Legii nr. 255/2010 aprobate prin HG 
nr. 53/2011.

1



COMISiA
în temeiul LEGII NR. 255/2010

HOTĂRĂŞTE
5

Artl. Se aprobă acordarea despăgubirii aferente suprafeţei de 5 mp pentru imobilul 
expropriat situat în Municipiul Zalău, în zona străzii M. Eminescu, din parcela înscrisă în 
CF nr. 60909 Zalău, nr. cadastral 60909.

Art.2. Despăgubirea stabilită în conformitate cu prevederile Legii nr. 255/2010 este 
în cuantum de 1.581,35 Iei (fără TVA ), este consemnată pe numele expropriatei la CEC 
Bank Sucursala Zalău, B-dul M. Viteazu nr. 7 şi va fi eliberată în condiţiile Legii nr. 
255/2010 şi ale Normelor metodologice de aplicare a Legii nr. 255/2010 aprobate prin HG 
nr. 53/2011.

1



COMISIA
ÎN TEMEIUL LEGII NR. 255/2010

HOTĂRĂŞTE

Art.l. Se aprobă acordarea despăgubirii aferente suprafeţei de 42 mp pentru imobilul 
expropriat situat în Municipiul Zalău, în zona străzii M. Eminescu, din parcela înscrisă în 
CF nr. 50162 Zalău, nr. cadastral 50162.

Art.2. Despăgubirea stabilită în confonnitate cu prevederile Legii nr. 255/2010 este 
în cuantum de 13.283,34 lei (l^ră TVA ), este consemnată pe numele expropriatei la CEC 
Bank Sucursala Zalău, B-dul M. Viteazu nr. 7 şi va fi eliberată în condiţiile Legii nr. 
255/2010 şi ale Normelor metodologice de aplicare a Legii nr. 255/2010 aprobate prin HG 
nr. 53/2011.



COMISIA
ÎN TEMEIUL LEGII NR. 255/2010

HOTĂRĂŞTE
î

Art.l. Se aprobă acordarea despăgubirii aferente suprafeţei de 4 mp pentru imobilul 
expropriat situat în Municipiul Zalău, în zona străzii M. Eminescu, din parcela înscrisă în 
CF nr. 76447 Zalău, nr. cadastral 76447.

Art.2. Despăgubirea stabilită în conformitate cu prevederile Legii nr. 255/2010 este 
în cuantum de 1.265,08 lei (Iară TVA ), este consemnată pe numele expropriatei la CEC 
Bank Sucursala Zalău, B-dul M. Viteazu nr. 7 şi va fi eliberată în condiţiile Legii nr. 
255/2010 şi ale Normelor metodologice de aplicare a Legii nr. 255/2010 aprobate prin HG 
nr. 53/2011.

1



COMISIA
ÎN TEMEIUL LEGII NR. 255/2010

HOTĂRĂŞTE

Art.l. Se aprobă acordarea despăgubirii aferente suprafeţei de 3 mp pentru imobilul 
expropriat situat în Municipiul Zalău, în zona străzii M. Eminescu, din parcela înscrisă în 
CF nr. 59058 Zalău, nr. cadastral 59058.

Art.2. Despăgubirea stabilită în conformitate cu prevederile Legii nr. 255/2010 este 
în cuantum de 948,81 lei ( fără TVA ), este consemnată pe numele expropriatei la CEC 
Bank Sucursala Zalău, B-dul M. Viteazu nr. 7 şi va fi eliberată în condiţiile Legii nr. 
255/2010 şi ale Normelor metodologice de aplicare a Legii nr. 255/2010 aprobate prin HG 
nr. 53/2011.

1



COMISIA
ÎN TEMEIUL LEGII NR. 255/2010

HOTĂRĂŞTE
i

Art.l. Se aprobă acordarea despăgubirii aferente suprafeţei de 32 mp pentru imobilul 
expropriat situat în Municipiul Zalău, în zona străzii M. Eminescu, din parcela înscrisă în 
CF nr. 63846 Zalău, nr. cadastral 63846.

Art.2. Despăgubirea stabilită în conformitate cu prevederile Legii nr. 255/2010 este 
în cuantum de 10.120,64 lei ( fără TVA), este consemnată pe numele expropriatei la CEC 
Bank Sucursala Zalău, B-dul M. Viteazu nr. 7 şi va fi eliberată în condiţiile Legii nr. 
255/2010 şi ale Normelor metodologice de aplicare a Legii nr. 255/2010 aprobate prin HG 
nr. 53/2011.

1



COMISIA
In temeiul legii nr. 255/2010

HOTĂRĂŞTE

Art.l. Se aprobă acordarea despăgubirii aferente suprafeţei de 3 mp pentru imobilul 
expropriat situat în Municipiul Zalău, în zona străzii M. Eminescu, din parcela înscrisă în 
CF nr. 52544 Zalău, nr. cadastral 52544.

Art.2. Despăgubirea stabilită în conformitate cu prevederile Legii nr. 255/2010 este 
în cuantum de 948,81 lei ( fără TVA ), este consemnată pe numele expropriatei la CEC 
Bank Sucursala Zalău, B-dul M. Viteazu nr. 7 şi va fi eliberată în condiţiile Legii nr. 
255/2010 şi ale Normelor metodologice de aplicare a Legii nr. 255/2010 aprobate prin HG 
nr. 53/2011.

1



COMISIA
în temeiul legii nr. 255/2010

HOTĂRĂŞTE
j

Art.l. Se aprobă acordarea despăgubirii aferente suprafeţei de 31 mp pentru imobilul 
expropriat situat în Municipiul Zalău, în zona străzii M. Eminescu, din parcela înscrisă în 
CF nr. 60420 Zalău, nr. cadastral 60420.

Art.2. Despăgubirea stabilită în conformitate cu prevederile Legii nr. 255/2010 este 
în cuantum de 9.804,37 lei (iară TVA ), este consemnată pe numele expropriatei la CEC 
Bank Sucursala Zalău, B-dul M. Viteazu nr. 7 şi va fi eliberată în condiţiile Legii nr. 
255/2010 şi ale Normelor metodologice de aplicare a Legii nr. 255/2010 aprobate prin HG 
nr. 53/2011.

1



COMISIA
în temeiul legii nr. 255/2010

HOTĂRĂŞTE
5

Art.l. Se aprobă acordarea despăgubirii aferente suprafeţei de 3 mp pentru imobilul 
expropriat situat în Municipiul Zalău, în zona străzii M. Eminescu, din parcela înscrisă în 
CF nr. 60421 Zalău, nr. cadastral 60421.

Art.2. Despăgubirea stabilită în conformitate cu prevederile Legii nr. 255/2010 este 
în cuantum de 948,81 lei ( fără TVA ), este consemnată pe numele expropriatei la CEC 
Bank Sucursala Zalău, B-dul M. Viteazu nr. 7 şi va fi eliberată în condiţiile Legii nr. 
255/2010 şi ale Normelor metodologice de aplicare a Legii nr. 255/2010 aprobate prin HG 
nr. 53/2011.



COMISIA
ÎN TEMEIUL LEGII NR. 255/2010

HOTĂRĂŞTE
9

Art.l. Se aprobă acordarea despăgubirii aferente suprafeţei de 42 mp pentru imobilul 
expropriat situat în Municipiul Zalău, în zona străzii M. Eminescu, din parcela înscrisă în 
CF nr. 60873 Zalău, nr. cadastral 60873.

Art.2. Despăgubirea stabilită în conformitate cu prevederile Legii nr. 255/2010 este 
în cuantum de 13.283,34 lei ( fără TVA ), este consemnată pe numele expropriatei la CEC 
Bank Sucursala Zalău, B-dul M. Vitea2m nr. 7 şi va fi eliberată în condiţiile Legii nr. 
255/2010 şi ale Normelor metodologice de aplicare a Legii nr. 255/2010 aprobate prin HG 
nr. 53/2011.

1



COMISIA
în temeiul LEGII NR. 255/2010 

HOTĂRĂŞTE
5

Art.l. Se aprobă acordarea despăgubirii aferente suprafeţei de 10 mp pentru imobilul 
expropriat situat în Municipiul Zalău, în zona străzii M. Eminescu, din parcela înscrisă în 
CF nr. 59333 Zalău, nr. cadastral 59333.

Art.2. Despăgubirea stabilită în conformitate cu prevederile Legii nr. 255/2010 este 
în cuantum de 3.162,7 lei ( fără TVA ), este consemnată pe numele expropriatei la CEC 
Bank Sucursala Zalău, B-dul M. Viteazu nr. 7 şi va fi eliberată în condiţiile Legii nr. 
255/2010 şi ale Normelor metodologice de aplicare a Legii nr. 255/2010 aprobate prin HG 
nr. 53/2011.



COMISIA
]N TEMEIUL LEGII NR. 255/2010

HOTĂRĂŞTE

Art.L Se aprobă acordarea despăgubirii aferente suprafeţei de 6 mp pe care există o 
împrejmuire înscrisă în cartea funciară de 6 ml/mp, pentru imobilul expropriat situat în 
Municipiul Zalău, în zona străzii M. Eminescu, din parcela înscrisă în CF nr. 77711 Zalău, 
nr. cadastral nr. top 3055/b/4 şi aferente suprafeţei de 10 mp pe care există o împrejmuire 
înscrisă în cartea funciară de 10 ml/mp pentru imobilul expropriat situat în Municipiul 
Zalău, în zona străzii M. Eminescu, din parcela înscrisă în CF nr. 52949 Zalău, nr. top 
3055/b/3.

Art.2. Despăgubirea stabilită în conformitate cu prevederile Legii nr. 255/2010 este 
în cuantum de 40.621,31 Iei (fără TVA ), este consemnată pe numele expropriatei la CEC 
Bank Sucursala Zalău, B-dul M. Viteazu nr. 7 şi va fi eliberată în condiţiile Legii nr. 
255/2010 şi ale Normelor metodologice de aplicare a Legii nr. 255/2010 aprobate prin HG 
nr. 53/2011.

1



COMISIA

în temeiul LEGII NR. 255/2010

HOTĂRĂŞTE
5

Art.l. Se aprobă acordarea despăgubirii aferente suprafeţei de 26 mp pentru imobilul 
expropriat situat în Municipiul Zalău, în zona străzii M. Eminescu, din parcela înscrisă în 
CF nr. 56638 Zalău, nr. cadastral 56638.

Art2. Despăgubirea stabilită în conformitate cu prevederile Legii m*. 255/2010 este 
în cuantum de 8.223,02 lei ( fără TVA ), este consemnată pe numele expropriatei la CEC 
Bank Sucursala Zalău, B-dul M. Viteazu nr. 7 şi va fi eliberată în condiţiile Legii nr. 
255/2010 şi ale Normelor metodologice de aplicare a Legii nr. 255/2010 aprobate prin HG 
nr. 53/2011.



COMISIA
ÎN TEMEIUL LEGII NR. 255/2010

HOTĂRĂŞTE
i

Art.l. Se aprobă acordarea despăgubirii aferente suprafeţei de 24 mp pentru imobilul 
expropriat situat în Municipiul Zalău, în zona străzii M. Eminescu, din parcela înscrisă în 
CF nr. 61190 Zalău, nr. cadastral 61190.

Art.2. Despăgubirea stabilită în conformitate cu prevederile Legii nr. 255/2010 este 
în cuantum de 7.590,48 lei ( fără TVA ), este consemnată pe numele expropriatei la CEC 
Bank Sucursala Zalău, B-dul M. Viteazu nr. 7 şi va fi eliberată în condiţiile Legii nr. 
255/2010 şi ale Normelor metodologice de aplicare a Legii nr. 255/2010 aprobate prin HG 
nr. 53/2011.'

1



COMISIA
ÎN TEMEIUL LEGII NR. 255/2010

HOTĂRĂŞTE

Art.l. Se aprobă acordarea despăgubirii aferente suprafeţei de 13 mp pentru imobilul 
expropriat situat în Municipiul Zalău, în zona străzii M. Eminescu, din parcela înscrisă în 
CF nr. 72399 Zalău, nr. cadastral 72399.

Art.2. Despăgubirea stabilită în conformitate cu prevederile Legii nr. 255/2010 este 
în cuantum de 4.111,51 lei ( fără TVA ), este consemnată pe numele expropriatei la CEC 
Bank Sucursala Zalău, B-dul M. Viteazu nr. 7 şi va fi eliberată în condiţiile Legii nr. 
255/2010 şi ale Normelor metodologice de aplicare a Legii nr. 255/2010 aprobate prin HG 
nr. 53/2011.

1



COMISIA
în temeiul LEGII NR. 255/2010

HOTĂRĂŞTE»

Art.l. Se aprobă acordarea despăgubirii aferente suprafeţei de 8 mp pentru imobilul 
expropriat situat în Municipiul Zalău, în zona străzii M. Eminescu, din parcela înscrisă în 
CF nr. 59474 Zalău, nr. cadastral 59474.

Art.2. Despăgubirea stabilită în conformitate cu prevederile Legii m*. 255/2010 este 
în cuantum de 2.530,16 lei (fără TVA ), este consemnată pe numele expropriatei la CEC 
Bank Sucursala Zalău, B-dul M. Viteazu nr. 7 şi va fi eliberată în condiţiile Legii nr. 
255/2010 şi ale Normelor metodologice de aplicare a Legii nr. 255/2010 aprobate prin HG 
nr. 53/2011.



COMISIA
în temeiul LEGII NR. 255/2010

HOTĂRĂŞTE>

Art.l. Se aprobă acordarea despăgubirii aferente suprafeţei de 14 mp pentru imobilul 
expropriat situat în Municipiul Zalău, în zona străzii M. Eminescu, din parcela înscrisă în 
CF nr. 70159 Zalău, nr. cadastral 70159.

Art.2. Despăgubirea stabilită în conformitate cu prevederile Legii nr. 255/2010 este 
în cuantum de 4.427,78 lei ( fără TVA ), este consemnată pe numele expropriatei la CEC 
Bank Sucursala Zalău, B-dul M. Viteazu nr. 7 şi va fi eliberată în condiţiile Legii nr. 
255/2010 şi ale Normelor metodologice de aplicare a Legii nr. 255/2010 aprobate prin HG 
nr. 53/2011.



COMISIA
ÎN TEMEIUL LEGII NR. 255/2010 

COMISIA

HOTĂRĂŞTE

Art.l. Se aprobă acordarea despăgubirii aferente suprafeţei de 25 mp pentru imobilul 
expropriat situat în Municipiul Zalău, în zona străzii M. Eminescu, din parcela înscrisă în 
CF nr. 54939 Zalău, nr. cadastral 54939.

Art.2. Despăgubirea stabilită în conformitate cu prevederile Legii nr. 255/2010 este 
în cuantum de 7.906,75 lei (fără TVA ), este consemnată pe numele expropriatei la CEC 
Bank Sucursala Zalău, B-dul M. Viteazu nr. 7 şi va fi eliberată în condiţiile Legii nr. 
255/2010 şi ale Normelor metodologice de aplicare a Legii nr. 255/2010 aprobate prin HG 
nr. 53/2011.



COMISIA
ÎN TEMEIUL LEGII NR. 255/2010

HOTĂRĂŞTE

Art.l. Se aprobă acordarea despăgubirii aferente suprafeţei de 31 mp pentru imobilul 
expropriat situat în Municipiul Zalău, în zona străzii M. Eminescu, din parcela înscrisă în 
CF nr. 54224 Zalău, nr. cadastral 54224.

Art.2. Despăgubirea stabilită în conformitate cu prevederile Legii nr. 255/2010 este 
în cuantum de 9.804,37 lei (fără TVA ), este consemnată pe numele expropriatei la CEC 
Bank Sucursala Zalău, B-dul M. Viteazu nr. 7 şi va fi eliberată în condiţiile Legii nr. 
255/2010 şl ale Normelor metodologice de aplicare a Legii nr. 255/2010 aprobate prin HG 
nr. 53/2011.



COMISIA
în temeiul legii nr. 255/2010

HOTĂRĂŞTE
5

Art.l. Se aprobă acordarea despăgubirii aferente suprafeţei de 12 mp pentru imobilul 
expropriat situat în Municipiul Zalău, în zona străzii M. Eminescu, din parcela înscrisă în 
CF nr. 75385 Zalău, nr. cadastral 75385.

Art.2. Despăgubirea stabilită în conformitate cu prevederile Legii nr. 255/2010 este 
în cuantum de 3.795,24 lei (fără TVA ), este consemnată pe numele expropriatei la CEC 
Bank Sucursala Zalău, B-dul M. Viteazu nr. 7 şi va fi eliberată în condiţiile Legii nr. 
255/2010 şi ale Normelor metodologice de aplicare a Legii nr. 255/2010 aprobate prin HG 
nr. 53/2011.



COMISIA
ÎN TEMEIUL LEGII NR. 255/2010

HOTĂRĂŞTE»

Art.l. Se aprobă acordarea despăgubirii aferente suprafeţei de 6 mp pentru imobilul 
expropriat situat în Municipiul Zalău, în zona străzii M. Eminescu, din parcela înscrisă în 
CF nr. 69586 Zalău, nr. cadastral 69586.

Art.2. Despăgubirea stabilită în conformitate cu prevederile Legii nr. 255/2010 este 
în cuantum de 1.897,62 lei ( fără TVA ), este consemnată pe numele expropriatei la CEC 
Bank Sucursala Zalău, B-dul M. Viteazu nr. 7 şi va fi eliberată în condiţiile Legii nr. 
255/2010 şi ale Normelor metodologice de aplicare a Legii nr. 255/2010 aprobate prin HG 
nr. 53/2011.



COMISIA
ÎN TEMEIUL LEGII NR. 255/2010

HOTĂRĂŞTE>

Art.l. Se aprobă acordarea despăgubirii aferente suprafeţei de 13 mp pentru imobilul 
expropriat situat în Municipiul Zalău, în zona străzii M. Eminescu, din parcela înscrisă în 
CF nr. 59612 Zalău, nr. cadastral 59612.

Art.2. Despăgubirea stabilită în conformitate cu prevederile Legii nr. 255/2010 este 
în cuantum de 4.111,51 ( fără TVA ), este consemnată pe numele expropriatei la CEC 
Bank Sucursala Zalău, B-dul M. Viteazu nr. 7 şi va fi eliberată în condiţiile Legii nr. 
255/2010 şi ale Normelor metodologice de aplicare a Legii nr. 255/2010 aprobate prin HG 
nr. 53/2011.



COMISIA
ÎN TEMEIUL LEGII NR. 255/2010

HOTĂRĂŞTE

Art.l. Se aprobă acordarea despăgubirii aferente suprafeţei de 13 mp pentru imobilul 
expropriat situat în Municipiul Zalău, în zona străzii M. Eminescu, din parcela înscrisă în • 
CF nr. 68208 Zalău, nr. cadastral 68208.

Art.2. Despăgubirea stabilită în conformitate cu prevederile Legii nr. 255/2010 este 
în cuantum de 4.111,51 lei (fără TVA ), este consemnată pe numele expropriatei la CEC 
Bank Sucursala Zalău, B-dul M. Viteazu nr. 7 şi va fi eliberată în condiţiile Legii nr. 
255/2010,şi ale Normelor metodologice de aplicare a Legii nr. 255/2010 aprobate prin HG 
nr. 53/2011.

V.


